ja, zijn woede ontvlamt snel. Gelukkig allen die
hun toevlucht nemen tot Hem.

PSALM 21

Antifoon

Diviserunt sibi vestimenta mea, et super
vestem meam miserunt sortem.

Deus, Deus meus, respice in me: quare me
dereliquisti? Longe a salute mea verba
delictorum meorum.

Deus meus, clamabo per diem, et non
exaudies: et nocte, et non ad insipientiam
mihi. Tu autem in sancto habitas, laus

Ps. 21 : 19

Zij verdelen mijn kleren onder elkaar en dobbelen
om wat ik aan heb

Mijn God, mijn God, waarom hebt U mij in de
steek gelaten? Waarom houdt U zich ver van mijn
hulpgeroep, ver van mijn gejammer?

Ik roep overdag, mijn God, en U antwoordt niet,
en in de nacht, maar ik vind geen rust. U bent de
Heilige, hoog op uw troon, en Israël zingt uw lof:

Israel.
In te speraverunt patres nostri: speraverunt,
et liberasti eos.
Ad te clamaverunt, et salvi facti sunt: in te
speraverunt et non sunt confusi.
Ego autem sum vermis, et non homo:
opprobrium hominum, et abiectio plebis.
Omnes videntes me, deriserunt me: locuti
sunt labiis, et moverunt caput.
Speravit in Domino, eripiat eum: salvum
faciat eum, quoniam vult eum.
Quoniam tu es, qui extraxisti me de ventre:
spes mea ab uberibus matris meæ. In te
proiectus sum ex utero:
De ventre matris meæ Deus meus es tu, ne
discesseris a me:
Quoniam tribulatio proxima est: quoniam
non est qui adiuvet.
Circumdederunt me vituli multi, tauri
pingues obsederunt me.
Aperuerunt super me os suum sicut leo
rapiens et rugiens.
Sicut aqua effusus sum, et dispersa sunt
omnia ossa mea.
Factum est cor meum tamquam cera
liquecens in medio ventris mei.
Aruit tamquam testa virtus mea, et lingua
mea adhæsit faucibus meis, et in pulverem
mortis deduxisti me.
Quoniam circumdederunt me canes multi:
concilium malignantium obsedit me.
Foderunt manus meas et pedes meos:
dinumeraverunt omnia ossa mea.
Ipsi vero consideraverunt et inspexerunt me:
Diviserunt sibi vestimenta mea, et super
vestem meam miserunt sortem.
Tu autem, Domine, ne elongaveris;
auxilium tuum a me: ad defensionem meam
conspice.
Erue a framea, Deus, animam meam: et de
manu canis unicam meam:
Salva me ex ore leonis: et a cornibus
unicornium humilitatem meam.
Narrabo nomen tuum fratribus meis: in
medio ecclesiæ laudabo te.
Qui timetis Dominum, laudate eum:
universum semen Iacob, glorificate eum.
Timeat eum omne semen Israel: quoniam
non sprexit, neque despexit deprecationem
pauperis:
Nec avertit faciem suam a me: et cum
clamarem ad eum, exaudivit me.

Onze vaderen vertrouwden op U, vertrouwden op
U, en U hebt hen gered;
zij riepen U aan en werden bevrijd, hun
vertrouwen in U werd nooit beschaamd.
Maar ik ben een worm, ik tel niet mee, veracht bij
het volk, verguisd bij de mensen.
Iedereen die mij ziet lacht en spot met mij, gaat
grijnzen en schudt zijn hoofd:
‘Hij bouwt op de heer, die zal hem redden, die zal
hem bevrijden, Hij houdt toch van hem?’
U hebt mij uit de schoot gehaald, en veilig tegen
de borst van mijn moeder gevlijd. Ik ben,
nauwelijks geboren, U toevertrouwd.
Van de moederschoot af bent U toch mijn God?
Blijf niet ver van mij,
want ongeluk nadert, en er is geen mens die mij
helpt.
Hele kudde stieren staan om mij heen, die zware
beesten van Basan dringen op,
leeuwen sperren hun muil naar mij open met
doordringend, verscheurend gebrul.
Ik ben als water, als water dat vloeit, mijn
gebeente valt in duigen;
mijn hart is als was, het versmelt diep in mij.